
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

DODATEK č. 1

č. zhotovitele:

č. objednatele: CES 2018/0612

1. Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:

Smluvní strany:
Statutární město Hradec Králové
československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
MUDr. Zdeňkem Finkem, primátorem města 
00268810 
CZ00268810
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
č, účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Jan Jirsa - vedoucí investičního odboru

- tel. 495 707 680
- e-mail: ian.iirsa@mmhk.cz

Alena Knajflová - investiční technik
- tel. 495 707 686; 725 644 280
- e-mail: alena.knaiflova@mmhk.cz

dále jen „objednatel"

a

2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:

VALC, s.r.o.
Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 
Ing. Pavlem Válcem, jednatelem společnosti 
45537151 
CZ45537151

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C1677 
ze dne 17. března 1992
Bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s.

účtu:^^HHH

dále jen „zhotovitel"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o 
dílo ze dne 07. 03. 2018 na akci „Modernizace infrastruktury v ZŠ Stefcova" (dále jen „původní 
SOD"):

I.
Předmět dodatku

1. Při prováděni realizačních prací nastaly nepředvídatelné okolnosti, které zadavatel i přes 
náležitou péči nemohl předvídat, a které mají za následek zvýšení ceny díla. Jedná se o tyto 
skutečnosti:

• ZL č.1 Kabinet a učebna chemie č.122 - Dodávka a montáž nového zásobníku TUV

WWW IiRADf.CKRALOVt.ORO

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: M20 495 707 lil, E-MAIL POSTA<0>MMHK.CZ, F-PODATELNA: EPODÁTELNAQi'MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

mailto:ian.iirsa@mmhk.cz
mailto:alena.knaiflova@mmhk.cz


Cena vlcepracl bez DPH 11 290,00 Kč

• ZL č.2 Učebny a kabinety vyjma č.220 - Osekáni stávající cementové malty pod 
obkladem. Nahození stén maltou v tloušťce do 20mm.

Cena vlcepracl bez DPH 12 305,98 Kč

• ZL č.3 Kabinet přírodopisu - Zazděni otvoru ve stěně, nahozeni omítky, 
přeštukovánl

Cena vlcepracl bez DPH 4 707,12 Kč

• ZL č.4 Kabinet matematiky - Oprava stávajícího obkladu ( obkladový pásek ) po 
montáži nových rozvodů ZTI novým obkladem nalepeným přes stávající obklad, 
vyspravení děr po lištách elektrorozvodů

Cena vlcepracl bez DPH 5 162,82 Kč

• ZL č.5 Bezbariérový vstup - Vybouráni stávající ocelové rohože, dodávka a montáž 
nové čisticí zóny

Cena vlcepracl bez DPH 26 387,76 Kč 
Cena ménépracl bez DPH - 6 460,16 Kč

• ZLč.6-zrušen
• ZL č.7 Učebny a kabinety fyziky, chemie a přírodopisu - Vybourání a zabetonováni 

ocelových kanálů pro stávající rozvod vody

Cena vlcepracl bez DPH 39 913,32 Kč

• ZL č.8 Učebny a kabinety fyziky, chemie a přírodopisu - Vybouráni stávajících 
ocelových poklopů do podlahového kanálu topeni a zabetonováni nových 
hliníkových poklopů

Cena vlcepracl bez DPH 26 250,88 Kč

• ZL č.9 Učebny a kabinety fyziky, chemie a přírodopisu - Sešíváni popraskaných 
betonových podlah

Cena vlcepracl bez DPH 37 129,95 Kč

• ZL č.10 Odsekáni stávajících keramických sokllkú.

Cena vlcepracl bez DPH 7 958,20 Kč

• ZL č.11 Zámečnický prvek Z21 - zábradlí - 

Cena vlcepracl bez DPH 4 410,00

• ZL č.12 Učebny - Opravy stávajících syntetických nátěrů stěn

Cena vlcepracl bez DPH 17 291,92 Kč 
Cena ménépracl bez DPH - 2 872, 08 Kč

• ZL č.13 Přepadová sada k dvojdřezu 

Cena vlcepracl bez DPH 1 512,00 Kč

• ZL č.14 Kabinet přírodopisu - oprava podlahy odstraněním její části a doplnění 
vyztuženým betonem

Cena vlcepracl bez DPH 16 861,32 Kč 
Cena ménépracl bez DPH - 837,70 Kč

• ZL č.15 Bezbariérový vstup - Úprava tvaru nové realizované rampy pro 
bezbariérový přistup do objektu školy

Cena vlcepracl bez DPH bez dopadu na cenu

• ZL č.16 Učebny - Doplněni učeben o elektro zásuvky k reproduktorům a plátnům 

Cena vlcepracl bez DPH 8 144,34 Kč

WWW I mADECKRALOVP.ORC.

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 40B, 502 00 HRADEC KRÁLOVĚ
Ttl : >420 495 707 111, E-MAIL. POSTA<8>MMHK.CZ. E-PODATELNA: EPOPATELNAfS'MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2m



2. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně ceny díla takto:

REKAPITULACE smluvní ceny

Vlcepráce bez DPH Méněpráce bez DPH Celkem bez DPH

Smlouva o dílo 6 206 720,98 Kč

Dodatek č. 1 219 325,61 Kč -10 169,94 Kč 209 155,67 Kč

Celkem bez DPH 6 415 876,65 Kč

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném zněni.

2. Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Rady města Hradec Králové ze dne 14. 08. 2018, 
č. usnesení RM/2018/942.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanoveni tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazuji dohodou nahradit ustanoveni neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanoveni neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobné i v případě 
zrušeni smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídajíc! úprava 
obecné závazných právních předpisů české republiky.

4. Smluvní strany prohlašuji, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně 
uveřejňuji prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejněni v registru smluv,

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném zněni (včetně všech 
příloh). Smluvní strany prohlašuji, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a 
zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejněni 
dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni metadat. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejni metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že 
uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 50003 Hradec 
Králové, CZ 
IČ:00268810 
DS: bebb2in

a

VALC, s.r.o.
Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 
IČ: 45537151 
DS: d5t9nnu

3 WWW.! IRADPCKRAI OVf ,ORC>

statutární město hradec králové, československé armády 40h, so? oo iiradec králové
TEL. 1420 4OS 707 1 1 1, E-MAIL: POSTA<íj>MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNAifrMMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: Dcbb2.n



- vymezeni předmětu dodatku: Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo iVlódernizace 
infrastruktury v ZŠ Štefcova - vicepráce a méněpráce

- cena: 6 415 876,65 Kč bez DPH
- datum uzavřeni dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou 

považuji za správný, úplný a v tomto zněni plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

•K

8. Tento dodatek je vyhotoven v p£ti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel obdrží 
čtyři a zhotovitel jedno vyhotoveni.

9. Smluvní strany tímto prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je 
projevem jejich pravé, svobodné a vážné míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za nápadné 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Hradci Králové, dne V Hradci Králové, dne

MUDr. Zdeněk Fink 
primátor města

4 WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 40B, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 1 1 1, E-MAIL; P0STA6>MMHK.CZ. E-PODATELNA: EPODATELNA^MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2m

http://WWW.HRADECKRALOVE.ORG

